
Службен весник на РМ, бр. 161 од 26.8.2016 година 

1 од 1

20161613616

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 127 од Закон за полиција (,,Службен весник на Република 
Македонија” бр.114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16 и 120/16), Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 23.8.2016 година, донесе

УРЕДБА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА УРЕДБАТА ЗА ЛИЧНОСТИТЕ И ОБЈЕКТИТЕ 
ШТО СЕ ОБЕЗБЕДУВААТ, ВИДОВИТЕ НА МЕРКИ И АКТИВНОСТИ И 

СТЕПЕНИТЕ НА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ

Член 1
Во Уредбата за личностите и објектите што се обезбедуваат, видовите на мерки и 

активности и степените на обезбедување („Службен весник на  Република Македонија“ 
бр.56/14), во член 6 во ставот 3 зборовите: „но најдолго до една година по престанување 
на функцијата“ се заменуваат со зборовите: „за времетраење на опасноста“.

Член 2
Оваа уредба влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Македонија“.              

Бр. 42 – 6172/1 Заменик на претседателот
23 август 2016 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Никола Попоски, с.р.


